Sundfélagio A gir

Afrekaskra i 25m laug - Sundtimabilio 2005-2006
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Telpnaflokkur (14 ara og yngri)

Women 14 & Under 100 Free
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Women 14 & Under 400 Free
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Women 14 & Under 800 Free

Women 14 & Under 50 back

-

1

2
3
4

QOWONOUAWN-=-

9:32,77 S
10:02,75 S
10:40,02 S
11:13,563 S

35,53 S
36,36
36,69
36,99
37,89
38,31
38,77
39,35
40,39
41,35

DOV nnnnwm

(7]

-

-

mmmm

F
F
F
F
P
F
F
F
F
F

Uppfeert 24 . juli 2006

Olga Sigurdardottir 14
Marta Rés Ormsdéttir 14
Jéhanna Hildur Hansen 14
iris Osk Kristéfersdottir 14
Karen Sif Vilhjalmsdéttir 13
Anastasia Forafonova 14
Solveig Sif Gudmundsdottir 14
Anna Dis Arnarsdottir 12
Ese Overo Tarimo 11
Karen Jéhannsdaéttir 12
Jéhanna Hildur Hansen 14
Olga Sigurdardottir 14
Marta Rés Ormsdéttir 14
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir 13
Iris Osk Kristofersdéttir 14
Anna Dis Arnarsdottir 13
Solveig Sif Gudmundsdottir 14
Ese Overo Tarimo 12
Karen Johannsdéttir 13
Eyglé Osk Gustafsdottir 11
Olga Sigurdardottir 14
Jéhanna Hildur Hansen 14
iris Osk Kristéfersdottir 14
Marta Rés Ormsdottir 14
Anna Dis Arnarsdottir 13
Eyglo Osk Gustafsdottir 11
Anastasia Forafonova 14
Solveig Sif Gudmundsdaottir 14
Karen Jéhannsdaéttir 13
Karen Sif Vilhjalmsdottir 13
Olga Sigurdardottir 14
Jéhanna Hildur Hansen 14
iris Osk Kristéfersdottir 14
Eyglo Osk Gustafsdottir 11
Anastasia Forafonova 14
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir 13
Marta Rés Ormsdottir 14
Anna Dis Arnarsdottir 13
Karen Johannsdéttir 13
Ese Overo Tarimo 12
Olga Sigurdardottir 14
Jéhanna Hildur Hansen 14
Karen Sif Vilhjalmsdéttir 13
Eyglé Osk Gustafsdottir 11
Olga Sigurdardottir 14
Marta Rés Ormsdéttir 13
Anastasia Forafonova 14
Eyglo Osk Gustafsdottir 11
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir 13
Ese Overo Tarimo 11
Solveig Sif Gudmundsdottir 14
Karen Jéhannsdéttir 13
Anna Dis Arnarsdottir 12
Kristin Bjort Seevarsdéttir 12

18.12.2005
22.6.2006
18.11.2005
1.10.2005
26.5.2006
1.10.2005
18.12.2005
18.12.2005
1.10.2005
18.12.2005

18.11.2005
29.10.2005
22.6.2006
22.6.2006
8.10.2005
1.4.2006
1.10.2005
22.6.2006
29.4.2006
22.6.2006

18.11.2005
18.11.2005
8.10.2005
22.6.2006
26.5.2006
22.6.2006
29.10.2005
8.10.2005
29.4.2006
22.6.2006

18.11.2005
8.10.2005
18.11.2005
22.6.2006
8.10.2005
22.6.2006
10.3.2006
22.2.2006
22.2.2006
22.6.2006

18.11.2005
8.10.2005
22.6.2006
10.3.2006

18.12.2005
1.10.2005
1.10.2005
22.6.2006
26.5.2006
1.10.2005
1.10.2005
13.1.2006

26.11.2005
29.4.2006

Jélasundmot Agir
Aldursflokkamét islands
islandsmeistaramét i 25m laug
Sprettsundmét BV

Danish International Swim Cup
Sprettsundmat IBV
Jélasundmot Agir
Jélasundmot Agir
Sprettsundmét iBV
Jolasundmot Agir

islandsmeistaramét i 25m laug
Unglingamét Armanns 2005
Aldursflokkamét islands
Aldursflokkamét Islands

VIS - Sundmat Agis
Reykjavikurleikar S.d.Fjolnis
Sprettsundmét BV
Aldursflokkamét islands
Landsbankamét Armanns 2006
Aldursflokkamét islands

[slandsmeistaramoét i 25m laug
islandsmeistaramét i 25m laug
VIS - Sundmat Agis
Aldursflokkamét [slands
Danish International Swim Cup
Aldursflokkamét Islands
Unglingamét Armanns 2005
VIS - Sundmat Agis
Landsbankamét Armanns 2006
Aldursflokkamét islands

islandsmeistaramét i 25m laug
VIS - Sundmat Agis
islandsmeistaramot i 25m laug
Aldursflokkamét islands

VIS - Sundmat Agis
Aldursflokkamét islands
Innanfélagsmét nr.3
Innanfélagsmét nr.1
Innanfélagsmét nr.1
Aldursflokkamét islands

Islandsmeistaramoét i 25m laug
VIS - Sundmat Agis
Aldursflokkamét [slands
Innanfélagsmét nr.3

Jolasundmot Agir
Sprettsundmat IBV
Sprettsundmat IBV
Aldursflokkamét islands
Danish International Swim Cup
Sprettsundmét BV
Sprettsundmat IBV
Reykjavikurmeistaramét i sundi
Gullfiskamot SH 2005
Landsbankamét Armanns 2006
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Uppfeert 24 . juli 2006

Women 14 & Under 100 back
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Marta Rés Ormsdéttir
Eyglo Osk Gustafsdottir
Olga Sigurdardottir
Anastasia Forafonova
Karen Jéhannsdaéttir
Karen Sif Vilhjalmsdottir
Ese Overo Tarimo

Anna Dis Arnarsdottir
Julia Runolfsdottir
Kristin Bjort Seevarsdéttir
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Women 14 & Under 200 back
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Women 14 & Under 50
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Eyglé Osk Gustafsdottir
Anastasia Forafonova
Marta Rés Ormsdéttir
Anna Dis Arnarsdottir
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir
Karen Jéhannsdattir
Kristin Bjort Seevarsdéttir
Julia Rundlfsdottir

*I Embla bérdlfsdottir

*I Liney Dana Elvarsdaéttir
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Solveig Sif Gudmundsdottir
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir
Olga Sigurdardottir

Eyglé Osk Gustafsdottir
iris Osk Kristéfersdottir
Marta Rés Ormsdéttir

Ese Overo Tarimo

Julia Rundlfsdottir
Anastasia Forafonova
Kristin Bjort Seevarsdéttir

*|

*|

Women 14 & Under 100 Breast
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1:22,53
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1:29,18
1:32,29
1:33,56
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Solveig Sif Gudmundsdaottir
Karen Sif Vilhjalmsdéttir
Olga Sigurdardottir

iris Osk Kristéfersdottir
Julia Rundlfsdottir

Eyglé Osk Gustafsdottir
Ese Overo Tarimo

Kristran Karen Kristinsdottir
Kristin Bjort Seevarsdottir
Olsf Embla Kristinsdéttir
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Women 14 & Under 200 Breast
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Women 14 & Under 50 Fly
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2:56,39
3:18,18
3:22,49
3:31,25
3:39,38
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Solveig Sif Gudmundsdottir
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir
Julia Runolfsdottir

Eyglé Osk Gustafsdottir
Kristin Bjort Seevarsdottir
Erla Sigurlaug Asvaldsdéttir
Embla bérolfsdéttir

Kristran Karen Kristinsdottir
Olsf Embla Kristinsdéttir
Jéna Bjork Einarsdottir
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Olga Sigurdardottir
Jéhanna Hildur Hansen
Marta Rés Ormsdéttir
Karen Jéhannsdaéttir
Anna Dis Arnarsdottir
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir
Anastasia Forafonova
Eyglé Osk Gustafsdottir
Ese Overo Tarimo

Julia Rundlfsdottir
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Afrekaskra i 25m laug - Sundtimabilio 2005-2006
Telpnaflokkur (14 ara og yngri)

22.6.2006
22.6.2006
8.10.2005
8.10.2005
22.6.2006
13.1.2006
22.6.2006
22.6.2006
13.1.2006
22.6.2006

26.5.2006
29.10.2005
22.6.2006
22.6.2006
13.1.2006
29.4.2006
29.4.2006
1.4.2006
8.10.2005
13.1.2006

18.11.2005
26.5.2006
1.10.2005
26.5.2006

29.10.2005

18.12.2005
26.5.2006
26.5.2006
1.10.2005

2.6.2006

18.11.2005
22.6.2006
1.10.2005
1.10.2005

1.4.2006

26.11.2005
22.6.2006
18.2.2006

2.6.2006
2.6.2006

18.11.2005
29.4.2006
22.6.2006
25.3.2006
29.4.2006

2.6.2006
8.10.2005

29.10.2005

29.4.2006
2.6.2006

1.10.2005
18.12.2005
22.6.2006
12.5.2006
22.6.2006
22.6.2006
1.10.2005
26.5.2006
29.10.2005
29.4.2006

Aldursflokkamét islands
Aldursflokkamét Islands

VIS - Sundmat Agis

VIS - Sundmat Agis
Aldursflokkamét islands
Reykjavikurmeistaramot i sundi
Aldursflokkamét Islands
Aldursflokkamét islands
Reykjavikurmeistaramét i sundi
Aldursflokkamét islands

Danish International Swim Cup
Unglingamét Armanns 2005
Aldursflokkamét islands
Aldursflokkamét islands
Reykjavikurmeistaramét i sundi
Landsbankamét Armanns 2006
Landsbankamét Armanns 2006
Reykjavikurleikar S.d.Fjolnis
VIS - Sundmat Agis
Reykjavikurmeistaramét i sundi

islandsmeistaramét i 25m laug
Danish International Swim Cup
Sprettsundmét iBV

Danish International Swim Cup
Unglingamét Armanns 2005
Jélasundmot Agir

Danish International Swim Cup
Danish International Swim Cup
Sprettsundmét BV

IA-ESSO 2006

islandsmeistaramét i 25m laug
Aldursflokkamét [slands
Sprettsundmat IBV
Sprettsundmat IBV
Reykjavikurleikar S.d.Fjolnis
Gullfiskamot SH 2005
Aldursflokkamét [slands

B- mét SH 2006

IA-ESSO 2006

IA-ESSO 2006

islandsmeistaramoét i 25m laug
Landsbankamét Armanns 2006
Aldursflokkamét islands
Grallarmoét IBV 2006
Landsbankamét Armanns 2006
IA-ESSO 2006

VIS - Sundmat Agis
Unglingamét Armanns 2005
Landsbankamét Armanns 2006
{A-ESSO 2006

Sprettsundmat IBV
Jélasundmot Agir
Aldursflokkamét islands

KR vs. Agir askorendamoét
Aldursflokkamét islands
Aldursflokkamét Islands
Sprettsundmét iBV

Danish International Swim Cup
Unglingamét Armanns 2005
Landsbankamét Armanns 2006
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Telpnaflokkur (14 ara og yngri)

Women 14 & Under 100 Fly
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Women 14 & Under 400 IM
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5:40,97
5:49,39
5:50,59
5:54,26
5:56,16
6:04,45
6:31,39
6:32,15
6:32,57
6:49,99
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Uppfeert 24 . juli 2006

Olga Sigurdardottir 14
Anna Dis Arnarsdottir 13
Marta Rés Ormsdéttir 14
Karen Jéhannsdattir 13
Jéhanna Hildur Hansen 14
Karen Sif Vilhjalmsdottir 13
*I Anastasia Forafonova 14
*I Liney Dana Elvarsdéttir 13
Julia Runolfsdottir 13
Kristin Bjort Seevarsdottir 12
Olga Sigurdardottir 14
Anna Dis Arnarsdottir 13
Karen Jéhannsdaéttir 13
Julia Rundlfsdottir 13
Karen Sif Vilhjalmsdaéttir 13
Kristin Bjort Seevarsdottir 12
Marta Rés Ormsdottir 14
*I Liney Dana Elvarsdottir 13
Eyglé Osk Gustafsdottir 11
Kristran Karen Kristinsdottir 13
Karen Sif Vilhjalmsdottir 13
Olga Sigurdardottir 14
Marta Rés Ormsdéttir 13
Jéhanna Hildur Hansen 14
* fris Osk Kristofersdottir 14
Karen Johannsdattir 13
Eyglo Osk Gustafsdottir 11
Ese Overo Tarimo 12
Julia Runolfsdottir 13
Kristin Bjort Seevarsdéttir 12
Marta Rés Ormsdottir 14
Karen Sif Vilhjalmsdottir 13
Eyglo Osk Gustafsdottir 11
Solveig Sif Gudmundsdaottir 14
*I Anastasia Forafonova 14
Karen Jéhannsdattir 13
Julia Rundlfsdottir 13
Anna Dis Arnarsdottir 13
Kristin Bjort Seevarsdottir 12
Ese Overo Tarimo 11
Olga Sigurdardottir 14
Karen Sif Vilhjalmsdéttir 13
Karen Johannsdottir 13
*I Anastasia Forafonova 14
Marta Rés Ormsdéttir 14
Eyglé Osk Gustafsdottir 11
Ese Overo Tarimo 12
*I Liney Dana Elvarsdottir 13
Julia Rundlfsdottir 13
*1 Astros Hakonardottir 14

1.10.2005
29.4.2006
22.6.2006
22.6.2006
18.12.2005
29.4.2006
8.10.2005
13.1.2006
22.2.2006
22.6.2006

8.10.2005
22.6.2006
22.6.2006
22.2.2006
22.2.2006
22.6.2006
22.2.2006
22.2.2006
13.1.2006
22.2.2006

12.5.2006
1.10.2005
1.10.2005
1.10.2005
1.10.2005
26.5.2006
29.4.2006
22.6.2006
26.5.2006
18.2.2006

22.6.2006
22.6.2006
22.6.2006
29.10.2005
29.10.2005
13.1.2006
29.4.2006
29.4.2006
2.6.2006
8.10.2005

8.10.2005
22.6.2006
22.6.2006
18.11.2005
1.3.2006
1.3.2006
1.3.2006
10.3.2006
1.3.2006
1.3.2006

Sprettsundmét BV
Landsbankamét Armanns 2006
Aldursflokkamét Islands
Aldursflokkamét islands
Jolasundmot Agir
Landsbankamét Armanns 2006
VIS - Sundmot Agis
Reykjavikurmeistaramét i sundi
Innanfélagsmét nr.1
Aldursflokkamét islands

VIS - Sundmot Agis
Aldursflokkamét islands
Aldursflokkamét [slands
Innanfélagsmét nr.1
Innanfélagsmét nr.1
Aldursflokkamat islands
Innanfélagsmot nr.1
Innanfélagsmét nr.1
Reykjavikurmeistaramot i sundi
Innanfélagsmét nr.1

KR vs. Agir askorendamot
Sprettsundmat IBV
Sprettsundmét iBV
Sprettsundmét BV
Sprettsundmat IBV

Danish International Swim Cup
Landsbankamét Armanns 2006
Aldursflokkamét islands
Danish International Swim Cup
B- mét SH 2006

Aldursflokkamét islands
Aldursflokkamét islands
Aldursflokkamét Islands
Unglingamét Armanns 2005
Unglingamét Armanns 2005
Reykjavikurmeistaramét i sundi
Landsbankamét Armanns 2006
Landsbankamét Armanns 2006
IA-ESSO 2006

VIS - Sundmat Agis

VIS - Sundmat Agis
Aldursflokkamét [slands
Aldursflokkamét islands
Islandsmeistaramoét i 25m laug
Innanfélagsmot nr.2
Innanfélagsmot nr.2
Innanfélagsmét nr.2
Innanfélagsmét nr.3
Innanfélagsmét nr.2
Innanfélagsmot nr.2



